
 

 

 

 

Avviso di appalto aggiudicato in data 14.02.2018 

 

OGGETTO: Affidamento della fornitura di attrezzature per la raccolta differenziata monomateriale 

della frazione vetro nel territorio dell’ATO Catania Provincia Sud; – CIG 729984784E  

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA Comuni di Vizzini, Licodia 

Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, Militello Val di Catania, Francofonte, Società Kalat Impianti S.r.l. 

Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a. presso Comune di Vizzini – Piazza Umberto I - 95049 - (CT) 

OGGETTO: Affidamento della fornitura di attrezzature per la raccolta differenziata monomateriale 

della frazione vetro nel territorio dell’ATO Catania Provincia Sud; – CIG 729984784E 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 366.053,00 (euro trecentosessantaseimilacinquantatre/00), IVA esclusa. 

Gli oneri della sicurezza da interferenze sono posti pari a zero. 

CPV: 44616200 

PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi dell'art.60 del decreto legislativo n. 50/2016, aggiudicata con il 

criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 

mediante ribasso sull’importo della fornitura posto a base di gara. 

OFFERTE RICEVUTE: n. 3 

AGGIUDICATARIO: Eurosintex srl di Ciserano (BG) 

VALORE FINALE DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: € 316.635,8450+IVA 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 14.02.2018 

SUBAPPALTO: No 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) 

per la Sicilia – Via Milano 42/b, 95127 Catania 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO: 30 giorni dal ricevimento della comunicazione di aggiudicazione come 

previsto dai termini di legge 

SERVIZIO PRESSO IL QUALE SONO DISPONIBILI INFORMAZIONI SULLA PRESENTAZIONE DEI RICORSI: 

Ente di Governo Kalat Ambiente SRR s.c.p.a. – RUP dott. Vincenzo Ciffo – Largo Caduti di Nassirya s.n. 

95042 

PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA GUUE: S/246 del 22.12.2017 514174-2017-IT 

PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA GURS: n. 1 del 05/01/2018 

PUBBLICAZIONE DI AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO SU GUUE: GU/S S57 22.03.2018 125722-2018-IT 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Vincenzo Ciffo 

 
 
 
 


